РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О состоянии правоохранительной деятельности
МО МВД России «Обливский» за 2020 год
           Принято

Собранием депутатов

                                        25.02.2021 года
На основании Федерального закона Российской Федерации от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив отчет начальника МО МВД России «Обливский» Березова Александра Алексеевича, Собрание депутатов Обливского района

РЕШИЛО:
1. Отчет о состоянии правоохранительной деятельности МО МВД России «Обливский» в 2020 году принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Председатель Собрания депутатов –

глава Обливского района

        Е.С. Карамушка

25.02.2021 года

№ 243
1